.

293]

9 Idem AA. et CC. Aureliae Zaniae Antipatrae.
Si minor a venditore sive sciente give ignorante di-
cebatur capitatio praedii venditi et major inventa
git, in tantum convenitur, quant»4, s

i

scisset emptor
ab initio, minus darct prctii. sin vero huiusmodi
onus et gravamen functionis cognovisset, uullam ad-
versus venditorem habet actionem. S. xr k. lun*
Philippopoli AA. conss. [a. 293]
10 Idem AA. et CC. litio Általo. Cum vendi
torem caruis fide conventionis rupta tempore plácito
hanc non exhibuisse proponas, empti actione eum
quanti interest tua tunc tibi praestitam fuisse

c apud
praesidem provinciae convemre potes. S. xrii к.

Ian. AA. conss. [a. 293]

1 1 Idem AA. et CC. Flaviae Eucarpiae. Si ancil-
lam tibi ex causa venditionis traditam venditor manu-
misit, libertatem alienae factae praestare non potuit.
quod si post venditionem ante traditionem manu-
misit, pleno iure dominus constitutes civcm Roma-
nam faceré non prohibebatur7: tibi personali propter
ruptam fidem contra venditorem actione competente.
i\ .т к. Ian. AA. conss. [a. 2a3]
12 Чает AA. et CC. Egx Crispino. Sicut peri-
culum vini mutati, quod certum fuerat comparatum,
ad emptorem, ita commodum aucti pretii pertinet.
ntque hoc verum est, sic" certae qualitatis ac men-
surae distracto vino fidem placitis servandam con
venit: quo non restitute non pretii quantitatis, sed
quanti interest empti competit actio. S. prid. non.
Febr. Sirmi CC. conss. [a. 294]
13 Idem AA. et CC. Flavio Alexandra. Fructus
post perfectum iure contractum emptoris spectare
personam convenit, ad quem et functionum gravamen
pertinet : venditorque

">pretium tantum ac, si moram
mtercessisse probetur, usuras officio iudicis exigere
potest S. nu non. Dec. CO. conss. [a. 294]
14 Idem AA. et CC. Aurelio Rusoni. Emptor
servorum recte de his" tradendis et de eorum tuga

itemque sanitate erronesque non esse aut noxa so-
lulos repromitti sibi recte12 postulat. S. r к.1* Dec.
CC. conss. [a. 294]
15 Idem AA. et CC. Aurelio Antonino Aeliano.
Ultra modum tritici distract; citra pactum in solu-
tione14 mora non facta nihil emptor exigere potest.
S. xr k. Ian. A'icomediae CC. conss. [a. 294]
16 »Idem AA. et CC. Aurelio СугШо". Post
perfectam venditionem fetus quidem pecorum emptori,
venditori vero sumptus, si quos bona fide fecerit,
restituí deberé notissimum est. S. nil k." Ian. CC.
conss. [a. 294]
17 IdemAA. et CC. Hermiano e

t

Hernippo. Ex
pulsos vos de fundo per violentiam a Nerone, quem
habere ius in eo negatis, profitentes nullum vobis
adversus eum, ex cuius vendition« fundum possidetis,
actionem competeré probatis. igitur ad instar inter
dictó seu actionis promissae experiendum esse per
spicitis u.